PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU
Praca da Bandeira, 176 - Centro

CNPJ: 13.696.257/0001-71 - CEP:   .   -    - SAPEACU - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 1.722.584,00

(Um milhão e setecentos e vinte e dois mil e quinhentos e
oitenta e quatro reais ), para fins que se especifica e da

outras providências.

DECRETO nº 7 DE 01 DE JULHO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPEAÇU , no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 622 de 20 de novembro de 2018, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$ 1.722.584,00 (Um 
milhão e setecentos e vinte e dois mil e quinhentos e oitenta e quatro reais ) a saber:

Dotações Suplementares

101 - LEGISLATIVO MUNICIPAL

2.002 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVA

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 660,00

Total por Ação: 660,00

Total por Unidade Orçamentária: